社会福祉法人 正心会

特別養護老人ホーム入所申込について（ご案内）

この度は、お問い合わせいただき誠にありがとうございます。

 当施設への入所申込に必要な書類につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。

ご確認のほど、よろしくお願いいたします。

 なお、入所申込書類は、さぎそう園、ハピネス川西、共通様式となっております。

記

【ご準備いただく必要書類】

 ①入所申込書（様式 1）

 ②入所申込書（現況届）

 ③介護支援専門員等意見書（様式 2）

 ④認定調査票（自治体の介護保険窓口にて交付されます）

 ⑤直近 3カ月分のサービス利用表及び別表の写し（在宅サービスご利用の方のみ）

※お申し込みの際は、上記の必要書類をご希望の施設へご郵送またはご持参ください。

大変お手数をおかけしますが、よろしくお願いいたします。

※上記の書類につきまして、ご不明な点がございましたら、下記施設（入所担当）または

ご担当のケアマネージャ様にお問い合わせください。

施設入所やご入院中の場合は、施設や病院のご担当者様へご相談ください。

【お問い合わせ先】

  さぎそう園                 ハピネス川西

  〒６６６－０１５２              〒６６６－００２５

  川西市丸山台３－５－６            川西市加茂３－１３－２６

  TEL：０７２－７９４－７６００         TEL：０７２－７５５－１３１３

  FAX：０７２－７９４－７５７３         FAX：０７２－７５５－１３１４